
Kupní smlouva č. 996247682 / RP18B0050 

 

Adresa příjemce zboží: 

Jílová 2769/6 

 
787 01 ŠUMPERK

CZECH REPUBLIC 

 

 

 
 
 

 

SWIFT: BACXCZPP 
IBAN pro EURO: CZ69 0300 1712 8000 0018 7813 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

Objednávka kupujícího č. Vodní zdroj Olšany 

Kupující 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a

Jílová 2769/6 

 

787 01 ŠUMPERK

CZECH REPUBLIC 

DIČ: CZ47674954 IČO: 47674954 

UniCredit Bank 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely výše uvedené smluvní strany tuto kupní smlouvu. 

2. Předmět plnění: 

Na základě této kupní smlouvy se prodávající zavazuje za podmínek uvedených v této kupní smlouvě kupujícímu odevzdat zboží uvedené

v příloze, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k danému zboží. 

Kupující se zavazuje, že předmětné zboží od prodávajícího převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu zboží uvedeného v příloze. 

3. Dodací podmínka: 

DAP 

4. Dodací lhůta 

cca 8 týdnů od potvrzené objednávky 

Dohodnutá dodací lhůta začíná běžet ode dne uzavření kupní smlouvy, anebo ode dne potvrzení objednávky kupujícímu prodávajícím.

Termíny dodání se prodlužují odpovídajícím způsobem z důvodu vyšší moci nebo jiných důvodů, které prodávající nemůže ovlivnit. 

Pokud není dohodnuto jinak, je zboží dodáno jeho předáním k přepravě pro kupujícího prvnímu přepravci na území ČR nebo převzetím

zboží kupujícím. 

5. Platební podmínky 

Splatnost kupní ceny dodaného zboží je: 30 dní od data vystavení faktury 

Platba kupní ceny bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím na kupujícího do 15 dnů po uskutečnění

zdanitelného plnění. Datem zdanitelného plnění se rozumí den předání předmětu plnění nebo jeho části prvnímu dopravci na území ČR k

přepravě pro kupujícího. V případě, že je dohodnuta platba předem, platí sjednaná dodací lhůta pouze za předpokladu včasného převodu

platby. Reklamace vystavené faktury musí být uplatněna do 10 dnů od doručení faktury kupujícímu. 

6. Cena 

Celková cena předmětu plnění činí bez DPH:

K ceně bude připočtena DPH v platné výši. 

395.674,06 CZK 

7.  Ostatní ujednání 

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s platbou kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu za každý započatý den

prodlení úroky z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky. 

Předmět plnění zůstává až do úplného zaplacení vlastnictvím prodávajícího. 

Kupující potvrzuje podpisem této kupní smlouvy, že se seznámil s provozními podmínkami předmětu plnění, obsaženými v provozním

návodu, který prodávající předal kupujícímu. 

Prodávající není odpovědný za běžné opotřebení dílů jako těsnění, ucpávky, ložiska apod.

Servisní opravy zajišťuje autorizovaný servis KSB. 

Zjevné vady zboží je kupující povinnen reklamovat neprodleně po přechodu nebezpečí na zboží na kupujícího a skryté vady zboží bez

zbytečného odkladu, kdy je mohl zjistit. Volba způsobu odstranění vady náleží prodávajícímu s tím, že bude provedena oprava zboží,

dodání chybějícího zboží nebo dodání nového zboží bez vady či poskytnutí slevy z kupní ceny zboží, a to vždy podle druhu reklamované

vady a volby prodávajícího. 

Pro výrobky KSB byla posouzena shoda v rámci EU, je označeno značkou CE. Certifikát CE obdržíte s dodávkou 

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží, nebo v momentě splnění dodací podmínky DAP.

Prodávající je pojištěn pro přímé prokázané škody na zdraví a majetku. Smluvní strany se dohodly na tom, že prodávající nenese 

Vytištěno ze SAP Business One Stránka: 1 

1. Smluvní strany: 

Prodávající: 

KSB-PUMPY+ARMATURY s.r.o., koncern

Kličova 2300/6 

 
149 00 PRAHA 4 CHODOV

CZECH REPUBLIC 

 

DIČ: CZ15890317 IČO:  15890317 



Kupní smlouva č. 996247682 / RP18B0050 

 

 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

odpovědnost za nepřímé a následné škody, jako např. ušlý zisk atp. a tyto jsou z vymáhání škod vyloučeny. Smluvní strany se dohodly 

na tom, že maximální výše náhrady škod poskytované prodávajícím kupujícímu je 10% z hodnoty vadné dodávky. Prodávající není 

odpovědný za škody, výrobní ztráty, ušlý zisk, ztráty výnosů a apod., pokud byly zapříčiněny kupujícím nebo třetí osobou nebo 

nedostatkem součinnosti ze strany kupujícího. Kupující se vzdává práva vymáhat po prodávajícím uhrazení nepřímých a následnych škod, 

jakož i jakýchkoliv jiných škod nad výše uvedenou maximální výši náhrady škody. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní dodavatelské podmínky společnosti KSB-PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern, 

verze 1.0 platná od 15.6.2016 (dále jen "VOP"), které jsou dostupné na webových stránkách www.ksb.com/ksb-cz. Tato smlouva může 

upřesňovat, případně doplňovat další požadavky na poskytované plnění, přičemž v případě odchylky má přednost před ustanoveními VOP. 

Kupující uzavřením smlouvy potvrzuje, že se s VOP řádně seznámil a neobsahují pro ně žádná překvapivá ustanovení. 

Tato kupní smlouva se řídí právními předpisy České Republiky zejména Občanským zákoníkem, pokud není stanoveno jinak. 
 

Záruční lhůta od dodání zboží je prodloužená z 12 měsíců na 24 měsíců od expedice z výrobního závodu za splnění níže uvedených 
podmínek: 

- po instalaci čerpadla provést uvedení do provozu servisem KSB (placená služba dle sazebníku KSB) 

- v průběhu provozu výrobku dodržovat předepsané lhůty a pravidelné servisní úkony dle Provozního návodu dodaného výrobku 

- po skončení řádné záruční doby (tedy po 12 měsících od expedice z výr. závodu) objednat neprodleně u servisu KSB preventivní pro- 

hlídku (Ing. Bronislav Dvořáček, bronislav.dvoracek@ksb.com, +420 602 618 688). 

 

 
Olomouc 06/06/2018            Šumperk  07/06/2018 

 

Prodávající: Ing. Zdeněk Mlčoch Kupující: Ing. Petr Suchomel 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vyřizuje: Ilona Mráčková Vyřizuje: 

 

Email: 

Tel: 

Fax: 

ilona.mrackova@ksb.com 

+420 58520 85 11 

+420 58520 85 19 

 

  
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.ksb.com/ksb-cz
mailto:bronislav.dvoracek@ksb.com
mailto:ilona.mrackova@ksb.com


Kupní smlouva č. 996247682 / RP18B0050 
 

 Vytištěno ze SAP Business One Stránka: 2 


